



Alfaberg Holding A/S

Johnstrups Alle 1,

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 38013238

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2024

Søren Berg Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Alfaberg Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alfaberg Holding A/S Johnstrups Alle 1, 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	38013238
Stiftelsesdato	16. september 2016
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Carsten Tao Birk Søren Berg Jacobsen, Adm. direktør Christian Jacobsen
Direktion	Søren Berg Jacobsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2023 har virksomheden opnået et resultat efter skat på kr. 469.024 (2022: kr. 194.023) Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance ultimo 2023 var på kr. 5.451.425 (2022: kr.4.225.463), og egenkapitalen var kr. 3.086.508 (2022: kr. 2.617.485).

Selskabet havde ultimo 2023 et likviditetsberedskab på kr. 3.444, bestående af indestående på bankkonti.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.625	-5.625
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		513.014	602.844
Andre finansielle indtægter	2	106.498	90.299
Andre finansielle omkostninger		-157.223	-606.733
Resultat før skat		456.664	80.785
Skat af årets resultat		12.360	113.238
Årets resultat		469.024	194.023
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		413.014	502.844
Overført resultat		56.010	-308.821
Resultatdisponering		469.024	194.023

Alfaberg Holding A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	2.780.361	2.267.347
Finansielle anlægsaktiver		2.780.361	2.267.347
Anlægsaktiver		2.780.361	2.267.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.522.968	1.569.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		144.652	170.206
Tilgodehavender		2.667.620	1.739.470
Likvide beholdninger		3.444	218.646
Omsætningsaktiver		2.671.064	1.958.116
Aktiver		5.451.425	4.225.463

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.880.361	1.467.347
Overført resultat		806.147	750.138
Egenkapital		3.086.508	2.617.485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.634.000	1.009.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.634.000	1.009.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		275.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Selskabsskat		50.292	3.353
Anden gæld		400.000	590.000
Kortfristede gældsforpligtelser		730.917	598.978
Gældsforpligtelser		2.364.917	1.607.978
Passiver		5.451.425	4.225.463
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Alfaberg Holding A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.467.347	750.137	2.617.484
Årets resultat		413.014	56.010	469.024
Egenkapital 31. december 2023	400.000	1.880.361	806.147	3.086.508

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>106.498</u>	<u>90.299</u>
	<u>106.498</u>	<u>90.299</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Opskrivninger primo	1.367.347	964.503
Årets resultat	513.014	602.844
Modtaget udbytte		-200.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.880.361</u>	<u>1.367.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.780.361</u>	<u>2.267.347</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Alfaberg Finans A/S	Frederiksberg	100,00	1.473.024	324.569
Alfaberg A/S	Frederiksberg	100,00	1.307.337	188.445
			<u>2.780.361</u>	<u>513.014</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.909.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.909.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.